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Kreis  
Telefon 

(Anrufbeantworter) 
Name E-Mail  

 
  

Flensburg  

0431 - 5403 - 314 Inken Andresen inken.andresen@schule.landsh.de 

0431 - 5403 - 314 Heidrun Loell heidrun.loell@schule.landsh.de 

0431 - 5403 - 314 Eva Schroeder eva.schroeder@schule.landsh.de 

  

Kiel  
  
  

0431 - 5403 - 314 Tobias Kleiber tobias.kleiber@schule.landsh.de 

0431 - 5403 – 314 
(Gymnasien) 

Dr. Johanna Meyer dr.johanna.meyer@schule.landsh.de 

0431 - 5403 – 314 
(FÖZ GE + KME) 

Angela Diedrich angela.diedrich@schule.landsh.de 

 

Nordfriesland 
 

0431 - 5403 - 314 Heidrun Loell heidrun.loell@schule.landsh.de 

0431 - 5403 - 314 Katharina Jacobs katharina.jacobs@schule.landsh.de 

  

Rendsburg- 
Eckernförde  

  

0431 - 5403 - 314 Tobias Kleiber tobias.kleiber@schule.landsh.de 

0431 - 5403 - 314 Martin Krussek martin.krussek@schule.landsh.de 

0431 - 5403 - 314 Dr. Johanna Meyer dr.johanna.meyer@schule.landsh.de 

 

 

Schleswig-Flensburg 
  

0431 - 5403 - 314 Jeiken Lichti jeiken.lichti@schule.landsh.de 

0431 - 5403 - 314 Heidrun Loell heidrun.loell@schule.landsh.de 

0431 - 5403 - 314 Lena Mau lena.mau@schule.landsh.de 

mailto:angela.diedrich@schule.landsh.de

